[image: image1.png]

       Руководителю Управления
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я                                                Федерального казначейства
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я                                                                                 по Липецкой области

   Д О Б Р И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

                                   Т.М. Пелипец
           Л И П Е Ц К О Й  О Б Л А С Т И

        У П Р А В Л Е Н И Е

           Ф И Н А Н С О В
    399430 Липецкая область пгт Добринка

                    ул.Октябрьская, д.25

    тел.(47462) 2-15-78 факс.(47462) 2-32-04

           Email: dobrinka@fin.lipetsk.ru
     ofin@dobrinka.lipetsk.ru
    «  22  »   мая  2012 г
     № ______
             Управление  финансов администрации Добринского муниципального района  направляет вам приказ  по управлению финансов администрации Добринского муниципального района от 22 мая 2012 года № 25 о внесении изменений в сводную бюджетную роспись расходов районного бюджета Добринского муниципального района на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов с последующим утверждением расходов на сессии Совета депутатов Добринского муниципального района.

   Заместитель главы администрации

   муниципального района –

   начальник управления финансов                                            В.Т. Неворова
Исп. Гордеева М.Т.

   2 19 53

[image: image2.png]

УПРАВЛЕНИЕ  ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ  ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                              П Р И К А З

                                                              п. Добринка

№ ​​​__25__                                                                              от  22  мая  2012 г.

«О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись районного бюджета Добринского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации на 2012 год и на

плановый период 2013 и 2014 годов»

В соответствии  со  статьями  217, 232  Бюджетного кодекса  РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись расходов районного бюджета Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  начальника бюджетного отдела управления финансов администрации муниципального района Гордееву М.Т.
Заместитель главы администрации

муниципального района –

начальник управления финансов                                            В.Т. Неворова
Приложение

к приказу управления финансов

администрации Добринского

муниципального района

от «  22 »  мая 2012 года № 25
тыс. руб.
	Наименование
	Главный

распорядитель
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на год

	Управление финансов администрации Добринского муниципального района
	703

	282,2

	Общегосударственные  вопросы
	703
	01
	00

	282,2

	Другие  общегосударственные  вопросы
	703
	01
	13

	282,2

	Реализация государственных функций, связанных с общегосударственным управлением
	703
	01
	13
	092 0000

	90

	Выполнение других обязательств государства
	703
	01
	13
	092 0300

	90

	Прочие выплаты по обязательствам государства
	703
	01
	13
	092 0305

	90

	Иные закупки товаров, работ и услуг для  муниципальных нужд
	703
	01
	13
	092 0305
	250
	90

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	703
	01
	13
	092 0305
	252
	90

	Региональные целевые программы
	703
	01
	13
	522 0000

	192,2

	Областная целевая программа "Повышение эффективности бюджетных расходов Липецкой области на 2011 - 2013 годы"
	703
	01
	13
	522 9700

	192,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для  муниципальных нужд
	703
	01
	13
	522 9700
	250
	192,2

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	703
	01
	13
	522 9700
	252
	192,2

	Отдел культуры администрации Добринского муниципального района
	707

	1025,9

	Культура и кинематография
	707
	08
	00

	1025,9

	Культура
	707
	08
	01

	1025,9

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	707
	08
	01
	440 0000

	990

	Комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований и государственных библиотек городов Москвы и Санкт-Петербурга
	707
	08
	01
	440 0200

	990

	Предоставление субсидий районным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	707
	08
	01
	440 0200
	900
	990

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	707
	08
	01
	440 0200
	912
	990

	Межбюджетные трансферты
	707
	08
	01
	521 0000

	35,9

	Субсидии на создание условий для организации досуга и обеспечения услугами организаций культуры жителей муниципальных районов, городских округов и поселений в части подготовки кадров учреждений культуры
	707
	08
	01
	521 0125

	35,9

	Предоставление субсидий районным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	707
	08
	01
	521 0125
	900
	35,9

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	707
	08
	01
	521 0125
	912
	35,9

	Отдел образования администрации Добринского муниципального района
	710

	2852,5

	Образование
	710
	07
	00

	2852,5

	Общее образование
	710
	07
	02

	2852,5

	Региональные целевые программы
	710
	07
	02
	522 0000

	2852,5

	Областная целевая программа "Ресурсное  обеспечение развития образования Липецкой области, 2012 - 2015 годы"
	710
	07
	02
	522 0900

	2852,5

	Предоставление субсидий районным бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	710
	07
	02
	522 0900
	900
	2852,5

	Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели
	710
	07
	02
	522 0900
	912
	2852,5